



## Solidna lampa sufitowa do każdego wnętrza K-5163 z serii DELTA

Numer katalogowy	<b>5901425524711</b>
Kod producenta	<b>K-5163</b>
Seria	<b>DELTA</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>czarny, bursztynowy</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E14</a>
Źródła światła	<b>2</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">10W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>28</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>51</b>
Głębokość (cm)	<b>14</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Wymiary klosza	<b>ø14 cm</b>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>1+1</b>

### Opis produktu

#### Solidna lampa do Twojego wnętrza

Lampa o nowoczesnym, minimalistycznym designie, który nadaje wnętrzu eleganckiego i stylowego wyglądu. Składa się z dwóch kloszy z punktami świetlnymi, które są zawieszane na poziomej belce. Każdy z kloszy to szklana kula w bursztynowym kolorze, co dodaje ciepłego i przytulnego światła. Kule są półprzezroczyste, co pozwala **na swobodne rozproszenie światła** i tworzenie przyjemnej atmosfery w pomieszczeniu. Każda z kul zawiera oprawkę na żarówkę E14. Należy wybrać żarówki w kształcie świeczek oraz trzeba zwrócić uwagę na to, aby wybrane żarówki miały wysokość maksymalnie 10,5 cm. Najlepiej sprawdzą się tutaj żarówki o ciepłej barwie światła, które będą współgrać z bursztynowym szkłem kul.

Belka, na której zawieszane są szklane klosze, jest wykonana z metalu, pomalowanego proszkowo na czarno. Jej powierzchnia to matowa struktura, co dodaje elegancji i nowoczesności. Czarna belka kontrastuje z bursztynowymi kulami, co przyciąga wzrok i stanowi interesujący element dekoracyjny. Całość jest stabilna i solidna, co jest istotne dla bezpieczeństwa użytkownika.

#### Gdzie najlepiej sprawdzi się ta lampa?

Lampa ma kompaktowe rozmiary, które sprawiają, że nadaje się do różnych typów pomieszczeń. Może być używana zarówno w salonie, jadalni, jak i w sypialni. Jej nowoczesny design sprawia, że będzie pasować **do wnętrza urządzonych w stylu**

**minimalistycznym, industrialnym, a także nowoczesnym.** Może stanowić główny punkt oświetleniowy w pomieszczeniu lub być używana jako dodatkowe źródło światła, tworząc przytulną atmosferę.

Jednym z atutów tej lampy jest jej wszechstronność. Dzięki prostemu, ale eleganckiemu designowi, może być łatwo łączona z innymi elementami dekoracyjnymi. Czarna kolorystyka metalowych elementów sprawia, że lampa będzie dobrze komponować się z meblami i dodatkami w różnych kolorach. Bursztynowe klosze dodają ciepła i przytulności.

Cała oprawa jest łatwa w montażu, co jest kolejnym plusem. Wszystkie niezbędne elementy montażowe są dołączone do zestawu. Wymiana żarówek jest również prosta i nie wymaga specjalistycznych narzędzi, co ułatwia jej użytkowanie.

Podsumowując, ta lampa sufitowa to elegancki i stylowy element oświetleniowy, który doda nowoczesnego charakteru każdemu wnętrzu. Jej minimalistyczny design, **połączenie czarnych, metalowych elementów z bursztynowymi, szklanymi kulami oraz łatwość montażu** i użytkowania sprawiają, że jest to doskonały wybór dla osób ceniących sobie estetykę i funkcjonalność. Lampę tę można łatwo dostosować do różnych stylów wnętrz, co czyni ją uniwersalnym elementem dekoracyjnym.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00